OFÍCIO PRESIDENTE Nº 360/2015
São Roque, 08 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 937, 938, 974 a 976, 986, 988 a 990 e 1004/2015, de autoria do Vereador Adenilson Correia; 977 a 980/2015, de autoria do Vereador Alexandre Rodrigo Soares, 981/2015, de autoria do Vereador José Carlos de Camargo; 984, 985, 1017 a 1020 e 1022/2015, de autoria do Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; 987/2015, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 994 e 995/2015, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 991 a 993,  996 a 1002/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1003, 1005 a 1009, 1011 a 1014/2015, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; e 982 e 983/2015, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 19ª Sessão Ordinária realizada no dia 08 de Junho de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/06/2015 - 19:30:03 04098/2015
/JM